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POROSITI:

BASHKIA CERRIK

PUNOI:

ZETAKONSULT sh.p.k

Drejtuesi Ligjor

Lorenc HOXHA

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI:  "NDERTIMI I SHESHIT REKREATIV SHTERMEN", BASHKIA CËRRIK

PERFITUESI:   BASHKIA CËRRIK

Shenim: Preventivi eshte hartuar ne baze te V.K.M Nr. 216, date 13.04.2023 ''Për krijimin dhe funksionimin e sistemit të integruar për informatizimin e manualit të çmimeve për zërat e punimeve në 

ndërtim"

PUNIME GERMIMI DHE SISTEMIM SHESHI + RRUGA 

PUNIME PEDONALE/TROTUARE DHE SHTRESA RRUGORE

FUSHA E BASKETBOLLIT & DHOMAT E ZHVESHJES

GJELBERIMI

SHESHET E LODRAVE

PUNIME ELEKTRIKE

Emertimi i punimeve

Afati i punimeve 35 dite
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